



از حق شرکت در انتخابات
تا وظیفه‌ای ملی و شرعی

«اولیایی» تأکید کرد:
حکمرانی نامدیران
بر فوتبال ایران

«مسعود پزشکیان» در سومین مناظره انتخاباتی چه گفت؟

حق نداریم به خانم‌ها زور بگوییم

نگاه برابر به زنان باید
از مهدکودک و مدارس
شروع شود





یاد و خاطره شهدا،
به ویژه «شهید
سیدمهدی آکری»
که ۲۰ فروردین
۶۶ به مقام شامخ
شهدادت نائل گشت،
گرامی باد

از حق شرکت در انتخابات تا وظیفه ای ملی و شرعی

محمدجواد قانمی

از جمله آرزوهای دیرین انسان‌ها در زیست اجتماعی خود در بستر نظامات سیاسی، نقش آفرینی نسبت به حیات سیاسی نظام سیاسی بوده است و لذا در قالب مکاتب مختلف فلسفه و اندیشه سیاسی، شاهد تلاش برای طراحی یک الگو جهت پاسخگویی به این درخواست فطری و تاریخی هستیم که از جمله این مدل‌ها نظام نمایندگی در بستر انتخابات در قالب نظام‌های طبقات تا نخبگان فرهنگی و اجتماعی هستیم.

با شکل‌گیری عصر مدرن و توجه بیش از پیش به نقش آفرینی توده‌های مردمی در حیات جوامع مدنی، مدل انتخابات به عنوان تنها راه حل در مسیر تعارض دوئیت «نقش‌آفرینی همگان در سیاست» در کنار محال بودن این سطح از نقش آفرینی، متأثر از محدودیت‌های محیطی، مورد توجه تصمیم سازان قرار گرفت و تقارن وقوع انقلاب اسلامی به‌عنوان یک پدیده پست مدرنی، در این مقطع زمانی موجب شد تا مدل انتخاب برای نقش آفرینی مردم در سرنوشت انقلاب خویش مورد توجه رهبران و تدوین کنندگان قانون اساسی قرار بگیرد.

اما سوال این است که حضور در انتخابات به‌عنوان یک فعل سیاسی دارای چه ماهیتی است؟ آیا صرفاً یک حق شهروندی است که شهروند مخیر در اعمال و عدم اعمال و یا حتی تبادل به اموری غیر است و در ما به‌آزاء او تکلیفی وجود ندارد؟

در پاسخ به این سوال و با توجه به اقسام و ماهیت حق باید گفت: اولاً با توجه به اقسام حق از منظر ثراث فقهی از حیث شمولیت شئون فردی و اجتماعی و در عین حال تأکید بر لزوم رعایت حق و شأن افعال عبادی و اجتماعی همچون تلاوت و جهاد و تقوا، در آموزه‌های قرآنی، به این نکته خواهیم رسید که هیچ حقی نمی‌تواند بدون اختتام به یک تکلیف متناسب با شان آن حق برده باشد و متأثر از همین تکلیف است که در ثراث فقهی با توجه به نوع اهمیت برخی از حقوق که می‌تواند بازتاب‌های مخرب اجتماعی داشته باشد، هم‌چون حق حضانت، قابلیت معاوضه مالی برای آن به رسمیت شناخته نشده است؛ چنانچه در مقابل برای ثبات اجتماعی و پیشگیری از تضاد قومی در بافت‌های اجتماعی، علی‌رغم تبیین نقش قصاص به‌عنوان عامل حیات اجتماعی، دارای قابلیت تبدیل مالی است و یا حتی حق طلاق به‌جهت نوع نقش‌آفرینی در نظام تمدنی، صرفاً قابلیت توكیلی دارد و واگذاری و تفویض نبوده.

ثانیاً از آنجایی که حفظ نظام سیاسی به اعتراف همگان واجب و بنابر نظر مشهور فقها از اوجب واجبات است و در عین حال، حضور و عدم حضور شهروندان در انتخابات می‌تواند در تثبیت حیات سیاسی نظام اسلامی در عرصه بین المللی و معادلات بین المللی موثر باشد، باید گفت که حضور در انتخابات یک واجب عینی خواهد بود و در عین این‌که بجهت نقش این حضور پررنگ در کم شدن سایه تهدیدات اقتصادی، دیپلماسی و حتی نظامی سرزمین کهن ایران اسلامی می‌شود، دارای وجوب ملی از باب یک وظیفه شهروندی در حفظ سرزمین خواهد بود.

ثالثاً با توجه به مدل افعال اختیاری در قرآن(از اصل تعقل تا رفتاری متأثر از تعقل و رعایت حق رفتار معقول) لازم است تا همگان ضمن توجه به این حق ملی و شرعی و حضور پرشور در انتخابات برای انتخاب مصلحان و افراد دارای صلاحیت، به حق انتخابات که همان ایجاد شور انتخاباتی جهت افزایش مشارکت است نیز توجه کنیم.

جناب آقای محسن شادمان

مادر همسر همچون مادر، حامی انسان در زندگی است و نبودنش بسیار سخت و جانکاه است. این مصیبت دردناک را به شما تسلیت عرض می‌کنیم. ان‌شاءالله، خداوند منان در این روزهای تلخ و طاقت‌فرسا پشتیبانتان باشد.

مجموعه دنیای هوادار



«نیویورک تایمز» مدعی شد؛

تشدید تنش‌ها میان روسیه و غرب

از سلاح‌های هسته ای و وارد کردن خسارت بیشتر در میدان جنگ، تلاش می‌کند نشان دهد که می‌تواند غرب را به روش‌های دیگری و در مناطق دیگری تحت فشار قرار دهد.

این روزنامه مدعی شد پوتین از ابتدا تهدید کرده که به عنوان راهی برای بازدارندگی غرب از حمایت از اوکراین، احتمال وقوع جنگ هسته ای وجود دارد. وی در ابتدای حمله به اوکراین هشدار داده بود که هر کشوری در این جنگ دخالت کند باید منتظر تبعات آن باشد.

ابتدا این تهدیدها کارآمد بودند. دولت جو بایدن و متحدانش از ارائه مجموعه پیچیده ای از سلاح‌ها به کی یف به دلیل ترس از واکنش تلافی جویانه روسیه علیه کشورهای عضو ناتو خودداری کردند.

برخی از منتقدان چنین سیاستی ادعا می‌کنند که این تصمیم شانس پیروزی اوکراین را در سال نخست حمله به این کشور کاهش داد اما حامیان این سیاست مدعی اند که این رویکرد به غرب اجازه داد اوکراین را با سلاح‌هایی تسلیح کنند که اگر به یک باره در اختیار قرار می‌گرفت، واکنش شدیدتری را از طرف کرملین به همراه داشت.

نیویورک تایمز نوشت: افراد بدبین به لفاظی‌های پوتین می‌گویند که دلیل اندکی وجود دارد که او از سلاح هسته ای استفاده کند. یکی از مقامات ارشد ناتو که خواست نامش فاش نشود، گفت که ائتلاف ناتو بسیار بعید می‌داند که پوتین از سلاح‌های هسته ای در درگیری استفاده کند و وی هیچ تغییری در موضع هسته‌ای روسیه مشاهده نکرده که خلاف این ارزیابی را نشان دهد.

این رسانه آمریکایی مدعی شد: اما تمایل رهبر روسیه برای

نیویورک تایمز نوشت: هشدارهای ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در سفر اخیرش به کره شمالی و ویتنام، مسکو و غرب را در دور جدیدی از تنش‌ها بر سر اوکراین قرار داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، این روزنامه آمریکایی نوشت، رئیس جمهوری روسیه با سفر به کره شمالی نشان داد می‌تواند در واکنش به تهدید غرب برای اجازه به اوکراین برای حمله به خاک روسیه، آمریکا و متحدانش در ناتو را در خارج از اوکراین به چالش بکشد.

این روزنامه آمریکایی افزود: وقتی که آمریکا و متحدان غربی اش اعلام کردند که اوکراین می‌تواند با سلاح‌های آن‌ها به خاک روسیه حمله کند، پوتین تهدیدهایش را افزایش داد.

وی مانورهای نظامی را با هدف استفاده از سلاح‌های هسته ای تاکتیکی آغاز کرد و گفت که مسکو تغییر در دکترینی را که زمان استفاده از زرادخانه هسته ای این کشور را تشریح می‌کند، مورد بررسی قرار می‌دهد.

این روزنامه مدعی شد: رئیس جمهوری روسیه این هفته تهدیدهای خود را به گوشه دیگری از جهان سوق داد و با احیای توافق دفاعی دوجانبه زمان جنگ سرد با کره شمالی در واکنش به غرب برای کاهش محدودیت‌هایش برای استفاده کی یف از سلاح‌هایش، هشدار داد که ممکن است پیونگ یانگ را تسلیح کند.

هشدارهای پوتین در حالی مطرح شده که با توجه به انتخابات پیش رو در فرانسه و آمریکا که می‌تواند اوضاع را تغییر دهد، حمایت از کی یف با تردید مواجه شده است. این روزنامه مدعی شد پوتین فراتر از استفاده

سیلاب در بنگلادش بیش از ۲ میلیون نفر را گرفتار کرد

شدید باران‌های موسمی که باعث رانش زمین در اردوگاه‌های پناهجویان در جنوب بنگلادش شد، کشته شدند. منطقه شمال شرقی بنگلادش به ویژه با بارش شدید باران و طغیان آب رودهای بالادست هند که باعث طغیان گسترده شده، آسیب جدی دیده است. بنگلادش هنوز در حال بهبود شرایط ناشی از طوفانی است که در اواخر ماه مه میلادی (خرداد) به کمربند ساحلی آن در جنوب رسید. صندوق کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرده است که ساکنان گرفتار در منطقه، از جمله بیش از ۷۷۲ کودک به کمک فوری نیاز دارند.

بارش باران‌های موسمی، سیلاب و طغیان آب رودخانه‌های بالادست هند، باعث وقع سیل گسترده در شمال شرقی بنگلادش شده و افزون بر ۲ میلیون نفر را گرفتار کرده است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از استراتیستس تایمز، وزارت هواشناسی بنگلادش اذعان داشت که در روزهای آینده بارش‌های سنگین دیگری پیش‌بینی شده که ممکن است سیلاب‌ها را بدتر کند و در مناطق کوهستانی خطر رانش زمین را افزایش دهد. دست‌کم ۱۰ نفر، از جمله هشت مسلمان روهینگیا، در ۱۹ ژوئن (۳۰ خرداد) پس از بارش‌های



نگاه برابر به زنان باید از مهدکودک و مدارس شروع شود

طاب‌رپروژه بیمارستان ۵۱۲ تخت ولیعصر(عج) اراک روز گذشته پس از ۲۰ سال انتظار با حضور «داود منظور» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و به صورت ارتباط زنده (ویدئویی) با محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری به بهره‌برداری رسید. این طرح به طور همزمان با ۶۷۸ پروژه حوزه سلامت کشور در استان به بهره‌برداری رسید. بیمارستان ولیعصر(عج) اراک به عنوان بزرگترین طرح درمانی ترومای غرب کشور در فضایی به وسعت ۵۵ هزار مترمربع در ۱۳ طبقه و ۹ بخش تخصصی ایجاد شده است. برای افتتاح از این طرح که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۸۳ آغاز شده، با ساخت و ساز و استقرار تجهیزات، یک و نیم

دنیای سوادار

شهر

یکشنبه
۳ تیر ۱۴۰۳
شمارگان، ۱۵۸۲



«مسعود پزشکیان» در سومین مناظره انتخاباتی چه گفت؟

حق نداریم به خانم‌ها زور بگوییم

نگاه برابر به زنان باید از مهدکودک و مدارس شروع شود

بگوید. پزشکیان تاکید کرد: این نگاه را که زنان رتبه دوم هستند باید عوض کنیم. آن‌ها همراه مردها در اقتصاد و علم هستند. در پست‌ها باید به آن‌ها جایگاه دهیم. در عمل باید ثابت کنیم. الان وقت رای گیری است همه می‌گوییم این کارها را می‌کنیم. در این مسائل قصور داریم. نباید برخورد خشن کنیم. باید ببینیم چه کار کردیم که این وضعیت ایجاد شده است؟ وی ادامه داد: من بعد از فوت همسرم برای این که بتوانم دخترم را هدایت کنم، در بحث‌ها کوتاه می‌آمدم. چون نباید با زور و تحکیم با او برخورد می‌کردم. با آن‌ها کنار می‌آمدم. ما بدون گفت و گو و قانع کردن، با زور و دستور و قانون نمی‌توانیم رفتار را عوض کنیم. با قانون رفتار عوض نمی‌شود. در گذشته نتوانستند حجاب را با زور از سر زن‌ها بردارند، ما هم نمی‌توانیم با زور حجاب را تحمیل کنیم. نامزد چهاردهمین دوره ریاست جمهوری گفت: نمی‌شود در دانشگاه و مدارس افرادی را گذاشت که علم تربیت و آموزش را ندارند و تحکیمی برخورد می‌کنند و حکم اخراج و تعلیق می‌دهند. انتظار داشته باشیم این‌ها ما را بپذیرند. ما داریم دختران و جوانان را عقده ای می‌کنیم. حق نداریم به خانم‌ها زور بگوییم.

حجاب بان را چه کسی در مترو گذاشته است؟

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در چهار دقیقه اول بخش دوم این مناظره درباره دیدگاه خود در زمینه «حکمرانی فضای مجازی»، گفت: اظهار داشت: خیلی روشن است فعلا که ما فیلترینگ راه انداختیم و هیچ وقت هم راجع این مسئله حرف نزدیم. خیلی از شغل‌ها را از دست دادیم و کسانی که از این طریق امرارمعاش می‌کردند زندگیشان به هم ریخته است میلیون‌ها انسان در رابطه با این اقدامی که ما انجام دادیم با مشکل روبرو شدند و از طرف دیگر یک عده کاسب شدند و فیلترشکن می‌فروشدند. چه کسانی فیلترشکن می‌فرشتند چرا بررسی و پیگیری نمی‌کنند که جای بحث دارد.

ما در جامعه با قشر زنان اخلاقی نیست. در تئوری هرچه می‌گوییم در عمل آتی نیست که باید باشد. این نگاه ما است که باید اصلاح و درست شود. نهایت باید ببینیم که ما چگونه در محله، مدرسه و مسجد آموزش دادیم که به اینجا رسیدند. حتی در رابطه با نوع و سبک زندگی از مدرسه می‌توان آن‌ها را تغییر داد. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری یادآور شد: مدارس ما به علت اینکه معلمینی که آنجا گذاشتیم بازآموزی ندارند و حقوقی که می‌دهیم کفاف زندگی شان را نمی‌کند و تبعیضاتی که بین آموزش در مقاطع مختلف است وحشتناک است. در چنین وضعیتی خود این تبعیض منجر می‌شود که ما آدم‌هایی را تربیت کنیم که این آدم‌ها وقتی وارد جامعه می‌شوند عقده ای می‌شوند و با یکدیگر می‌جنگند و کنار هم نمی‌توانند بنشینند و ریشه آن از همان مدرسه است. پزشکیان افزود: اگر بخواهیم اینها درست شود باید به ریشه‌ها بپردازیم و رفتار و نگاه خودمان را عوض کنیم و در عمل و واقعیت با آن‌ها برخورد کنیم. چرا که تئوری گفتن کار خیلی ساده است.

با هرگونه برخورد خشن با زنان مخالفم

وی در بخش دیگری از سومین مناظره نامزدهای چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و چهار دقیقه دوم با اشاره به این‌که ما نمی‌دانیم چه اتفاقی می‌افتد که نارضایتی وجود دارد، اظهار کرد: به لحاظ اعتقادی با هر گونه زورگویی و برخورد خشن با هر انسانی و هر زنی مخالفم. برخوردهایی که در خیابان اتفاق افتاده و ماشین‌هایی که گرفته می‌شود و اخبارش در فضای مجازی منتشر می‌شود. چرا اعتراض نکردیم؟ نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با تاکید بر این که شکی نیست که خانواده باید تحکیم شود، افزود: همه خانواده من از عروس و خواهر و دختر باحجاب هستند و چادر دارند. مانتو و روسری ندارند. اگر کسی نخواهد این پوشش را داشته باشد باید برخورد کنیم؟ ما در این سن نتوانستیم این‌ها را هدایت کنیم و کلی پول برای تربیت دینی خرج کردیم. با این روش نمی‌توانیم درست کنیم. با گرفتن درست نمی‌شود. برخی رفتارها را آدم خجالت می‌کشد

مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به اینکه لایحه تامین امنیت زنان بعد از مدت‌ها هنوز در مجلس تعیین تکلیف نشده است، گفت: در خیابان برخوردهایی با زنان وجود دارد که با اعتراض، برای فرد پرونده‌سازی می‌شود. مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سومین مناظره انتخاباتی با موضوع فرهنگی و عنوان «انسجام اجتماعی با حکمرانی فرهنگی» در مقابل پنج رقیب دیگر انتخاباتی خود، برنامه‌ها و دیدگاه‌های اجرایی خود را تشریح کرد. در نوبت اول این مناظره هر یک از نامزدها به سؤالاتی با محوریت سبک زندگی و در زمینه تحکیم بنیان خانواده، تقویت سرمایه اجتماعی، افزایش نرخ ازدواج و جمعیت و کاهش آسیب‌های اجتماعی پاسخ دادند.

نگاه برابر به زنان باید از مهدکودک و مدارس شروع شود

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در چهار دقیقه اول این مناظره اظهار داشت: اینگونه که ما می‌گوییم وضع خیلی خوب می‌شد اما نمی‌دانم اوضاع زن و دختر در جامعه چرا به این شکل درآمده است. به تصور من قدم اول از مهدکودک و مدرسه شروع می‌شود. باید آموزش را از آنجا شروع کنیم و این نگاه برابر و توانمندی‌های این عزیزان را از آنجا آموزش دهیم. پزشکیان با اشاره به سؤالات مطرح شده در بخش اول این مناظره گفت: تمام این سؤالاتی که شما پرسیدید ریشه آن در مدرسه است اگر آموزش دهیم دیگر این تنش‌ها و مشکلات اجتماعی بوجود نمی‌آید. وی اضافه کرد: ۳۲ سال است که همسرم را از دست داده‌ام اما زمانی که با همسر بودم، ۴ تا بچه داشتیم، هم من درس می‌خواندم هم او درس می‌خواند، یک روز من بچه‌ها را نگه می‌داشتم و یک روز هم او بچه‌ها را نگه می‌داشت، با هم بالا آمدم و می‌توانستیم کارها را انجام دهیم و از اول این نگاه بود. این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرد: زمانی که در خیابان‌ها برخوردهایی با دختران و زنان را می‌بینیم که اگر اعتراضی هم می‌کنیم پرونده‌هایی برای آدم درست می‌کنند، اما واقعیت قضیه این است که این دختران و خانم‌ها را ما تربیت کرده ایم، بیگانگان که تربیت نکرده‌اند. پزشکیان بیان داشت: به جای این که خودمان را نقد کنیم که چرا این اتفاق افتاده است. در بیرون برخوردهایی با دختران مردم می‌کنیم که آدم نگاه می‌کند اصلا نمی‌تواند بپذیرد که چنین برخوردی می‌تواند مشکل را حل کند. وی با تاکید بر اینکه اگر می‌خواهیم مشکل حل شود باید ببینیم چه کرده ایم که این اتفاق افتاده است، گفت: لایحه تامین امنیت زنان و جلوگیری از خشونت زنان خیلی وقت است که در مجلس مانده و حل نشده است.

برخورد ما در جامعه با زنان اخلاقی نیست

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: خشونت را نتوانسیم حل و جایگاه شان را درست کنیم. اما وقتی اوضاع خوب است می‌گوییم احترام می‌گذاریم. احترام در عمل و در واقعیت اجتماعی و وقتی حقوقشان را در جامعه نادیده می‌گیرند ما باید حداقل صدايمان بلند شود که چرا این برخورد را با آن‌ها انجام می‌دهید. پزشکیان ادامه داد: خداوند در قرآن به رسولش می‌گوید که به خاطر رحمت خدا تو با این مردم ملایم و با اخلاق بودی، اگر برخورد خشن با مردم می‌کردی کسی دور تو جمع نمی‌شد. حرف خدا است که به رسول خدا (ص) می‌گوید اگر با اخلاق بد برخورد می‌کردی مردم دورت جمع نمی‌شدند. وی اضافه کرد: برخورد

وی ادامه داد: وقتی صحبت می‌کنیم احساس می‌کنم مشکل جای دیگر است، همه موافقیم که فیلترینگ نباشد، موافقیم جامعه با زنان و دختران برخورد کرامت گونه داشته باشد. این که حجاب بان را چه کسی در مترو می‌گذارد مشخص نیست، خیلی هم هزینه می‌کنند و با بچه‌های مردم در مترو به علل مختلف برخورد می‌کنند. اما وقتی اینجا می‌نشینیم می‌گوییم از حقوق زنان دفاع می‌کنیم. ما اگر از حقوق زنان دفاع می‌کردیم جایگاه و پست و مراتب ارتقای آن‌ها اینگونه نبود. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به اینکه در رابطه با زنان دانشمندانی که در خارج داشتیم با آن‌ها چه کردیم. اگر با آن‌ها درست عمل کنیم به اینجا نمی‌رسیم، افزود: اعتقاد من این است که باید آزاد کنیم. توثیتر محل آموزش است و محل خیلی از امکانات است که می‌توانیم در آنجا انجام دهیم. خیلی سرمایه و تکنولوژی و علم را می‌توانیم از آنجا یاد بگیریم و منتقل کنیم. می‌توانیم ارتباطاتمان را افزایش دهیم. پزشکیان بیان داشت: من اگر به ریاست برسم به طور قطع در رابطه با ممنوعیت‌هایی که گذاشته شده و باعث عصبانیت شدند و این که خیلی از شغل‌ها در فضای مجازی تخریب شدند جلوی آن را می‌گیرم و با قاطعیت می‌ایستم و این به معنای این نیست که در بحران‌های خاص لازم مداخله نکنم. همه کشورها در رابطه با اینترنت در بحران‌ها مداخله می‌کنند. وقتی فضا آزاد است چه لزومی دارد اینترنت را قطع کنیم و فیلترگذاریم و عده ای فیلترشکن بفروشند و کسب و کار برای خود دست و پا کنند.

اگر اینترنت آزاد شود دولت بهتر می‌تواند مدیریت کند

وی ادامه داد: ۲۰۰ هزار تومان برای فیلترشکن پول می‌دهند و ۵۰ هزار تومان هم پول تلفنشان است و حتی فیلترشکن‌هایی که می‌زنند خیلی راحت تر به فضاهای مستهجن دست پیدا می‌کنند تا این که دولت خودش نظارت کند و جلوگیری کند که آن‌ها در آن فضا نروند. دولت اگر اینترنت را آزاد کند می‌تواند مدیریت کند و اجازه ورود به فضاهایی که نباید بروند را ندهد. این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بیان داشت: اینکه تقصیرها را به گردن یکدیگر بیندازیم درست نیست چرا که تقصیر مال همه ما است. فرهنگ را که دولت‌ها درست نمی‌کنند. فرهنگ را حوزه‌ها، مساجد و جاهای فرهنگی در مملکت درست می‌کنند. چه ربطی به دانشگاه و جای دیگر دارد. روحانیت محترم در دانشگاه، مدرسه و محله حضور دارد. این‌ها بی‌حجاب شدند چگونه شد که آن‌ها بی‌حجاب شدند. پزشکیان یادآور شد: اینکه ما در خانواده چگونه ایم یک بحث است این که با دیگری که مثل ما نیستند و در این مملکت زندگی می‌کنند این برخوردها را می‌کنیم این رفتارها را چگونه می‌خواهیم جواب بدهیم. خانواده محل صمیمیت، محبت و عشق است. اما این که در جامعه یک عده ای ما را نمی‌پذیرند تکلیف ما با آن‌ها چیست. شفاف بگوییم که با این‌ها چگونه می‌خواهیم برخورد کنیم. تعداد آن‌ها هم کم نیست و روز به روز هم از ما دورتر می‌شوند و به ما بدتر بی‌احترامی می‌کنند. الان خیلی راحت با حجاب نمی‌شود به خیابان بیایند حرف‌هایی می‌زنند که قابل قبول نیست.





«سلاجقه» خبر داد:

ایجاد سازمان مدیریت ملی پسماند

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: یکی از تاکیدات رئیس جمهور شهید، مدیریت پسماند در کشور بود و تاسیس سازمانی ملی در این راستا بود که جلسات متعددی در این زمینه برگزار شده است. علی سلاجقه روز گذشته در نشست خبری در محل ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری با اعلام این مسئله افزود: سیاست اصلی ما در زمینه پسماند تفکیک از مبدا است که نیاز به فرهنگ سازی دارد؛ در این زمینه بیش از ۲ هزار خانه محیط زیست که محل مناسبی برای ارتقا فرهنگ در این زمینه است، افتتاح شده و کارها در حال انجام است. وی به معضل دفع پسماند در سراوان و آرادکوه اشاره کرد و اظهار داشت: سراوان یکی از معضلات ما در زمینه پسماند بود که ۹۰ درصد ساماندهی آن انجام شده و به زودی پایان می یابد؛ مسئله بعدی پسماندهای منطقه آرادکوه است که برنامه جابجایی مجتمع آرادکوه در دستور کار است، با شهرداری تهران در این زمینه مذاکره کردیم و به زودی ساماندهی خواهد شد. سلاجقه گفت: در راستای تفکیک پسماند از مبدا طرح ماب (مدیریت مردمی پسماند) در روستاهای شمالی کشور شروع شده و بسیار هم موفق است.

پروژه پتروشیمی میانکاله وجود ندارد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره پتروشیمی میانکاله گفت: از دید ما دیگر پروژه ای با عنوان پتروشیمی میانکاله وجود ندارد و الان هیچ ساخت و سازی در منطقه انجام نمی شود.

ساماندهی زیاله سوزها

سلاجقه گفت: زیاله سوزها یکی از مشکلات آلودگی هوا هستند به ویژه در حاشیه و جنوب غرب تهران که آلودگی هوا را به شدت افزایش می دهند. وی افزود: سازمان حفاظت محیط زیست پایش های شبانه دارد و برای مراکز که تمکین نمی کردند پرونده قضایی تشکیل شد، خوشبختانه قوه قضائیه و شهرداری تهران در این زمینه همکاری خوبی دارند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در دولت سیزدهم پروژه های سخت افزاری دریاچه ارومیه به پایان رسید و پروژه های نرم افزاری با همکاری وزارت نیرو و جهاد کشاورزی آغاز شد. وی اظهار داشت: یکی از مشکلات در روند آبرسانی به دریاچه ارومیه، گرفتن آب در مسیر است البته اینها کشاورزان بومی منطقه نیستند بلکه خوش نشینانی هستند که در آنجا زندگی می کنند که با همکاری وزارت جهاد در حال ساماندهی آن ها هستیم

سلاجقه با اشاره به اینکه یکی از کارهای سخت افزاری دریاچه ارومیه اتمام تصفیه خانه تبریز است که در مراحل پایانی قرار دارد، گفت: ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب از تصفیه های خانه های تبریز و ارومیه به دریاچه می رسد که جزو حقایق های پایدار است؛ همچنین با اقدامات انجام شده و بارندگی های اخیر اکنون حجم آب دریاچه ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب است که بخش زیادی از آن پایدار خواهد بود.

۴۰ درصد هامون آبگیری شده است

وی گفت: با بارندگی های اخیر و ریزنی هایی که با افغانستان داشتیم اکنون ۴۰ درصد تالاب هامون آبگیری شده است و اکنون در شرایط مناسبی قرار دارد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: با توجه به خشکسالی و شرایط منابع آبی در کشور، هر صنعت و یا شهرک صنعتی که قرار است راه اندازی شود ابتدا باید تصفیه خانه آن ایجاد شود، با احداث تصفیه خانه فولاد مبارکه ۹ میلیون متر مکعب آبی که از کارون برداشت می شد، متوقف شده است و از محل تصفیه خانه تامین می شود.

دستگیری ۸۴ مالخر

سرهنگ «محمد رضا اکبری» - معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا - گفت: با اجرای مرحله نخست طرح مبارزه با سرقت های خرد ۸۴ مالخر و هزار و ۱۵۶ نفر سارق دستگیر شدند و بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ فقره اموال مسروقه کشف شد. وی با بیان اینکه سرقت های خرد شامل وسایل و قطعات خودرو و داخل خودرو، پلاک اتومبیل و موتور، کش رو زنی و جیب بری است، افزود: با تلاش کارآگاهان مبارزه با سرقت با اجرای این طرح منجر به دستگیری هزار و ۱۵۶ نفر و همچنین ۸۴ مالخر شد و نیز بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ فقره اموال مسروقه کشف شد. طبق آمار کارشناسان طی ۳ ماه اول سال سرقت های خرد بیش از ۱۹ درصد کشف به وقوع و حدود ۴۳ درصد کشف به کشف نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.



جامعه

دنیای هوادار

یکشنبه
۳ تیر ۱۴۰۳
شمارگان: ۱۵۸۲

می تواند تحت پوشش بیمه ها قرار بگیرد در این شورا بررسی شده و در صورت تصویب، تحت پوشش قرار می گیرد.

یکی از اهداف طرح تحول سلامت، بیمه کردن جمعیت فاقد پوشش بیمه سلامت بود که اجرای شتاب زده آن در سال ۱۳۹۳ منجر به چالش های فراوانی مانند همپوشانی های بیمه ای و در نظر نگرفتن عدالت در دسترسی به یارانه دولتی در پرداخت حق بیمه با توجه به دهک های درآمدی بود.

بر اساس ماده ۴ قانون بیمه همگانی خدمات سلامت در ایران، دولت موظف است شرایط لازم را برای تحت پوشش قرار دادن تمام گروه ها و افراد جامعه که متقاضی بیمه خدمات سلامت هستند، فراهم کند. پوشش و تعمیم خدمات سلامت برای کلیه گروه های مشمول این قانون قرار بود حداکثر ظرف ۵ سال پس از تصویب این قانون با اولویت نیازمندان و روستاییان طبق موازین انجام شود. قانونی که در سوم آبان ۱۳۷۳ و ۲۰ سال قبل از اجرای طرح تحول سلامت در مجلس شورای اسلامی مصوب شده بود.

از طرف دیگر، سیاست های کلی سلامت ابلاغی رهبر معظم انقلاب در ۱۸ فروردین ۱۳۹۳ و یک ماه پیش از اجرای طرح تحول سلامت ابلاغ شده بود که در بند ۹ آن به همگانی شدن بیمه پایه درمان و کاهش سهم مردم از هزینه های درمان «تا آن جا که بیمار جز رنج بیماری، دغدغه و رنج دیگری نداشته باشد.» تاکید شده بود.

بر اساس مطالعات موسسه ملی تحقیقات سلامت، در سال ۱۳۸۹ حدود ۱۶.۸ درصد مردم کشورمان فاقد پوشش بیمه پایه بودند که البته در برخی استان ها مانند تهران، البرز و قم، این عدد به بیش از ۲۵ درصد نیز می رسید. در دولت های یازدهم و دوازدهم، بیش از ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر که هیچ بیمه درمانی نداشتند، تحت پوشش بیمه همگانی سلامت قرار گرفتند.

ولی همان طور که گفته شد، این موضوع بدون در نظر گرفتن دهک های درآمدی و با همپوشانی های بیمه ای همراه بود. یعنی افرادی تحت پوشش بیمه همگانی سلامت قرار گرفتند که به طور مثال تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی یا بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح نیز بودند.

در فروردین ۱۳۹۸ اعلام شده بود که احتمالاً ۲ میلیون و ۷۶۰ هزار همپوشانی بیمه ای وجود دارد و بر اساس اعلام سازمان تامین اجتماعی در تیر ۱۳۹۶ حدود ۴ میلیون و ۵۶۰ هزار همپوشانی بیمه ای وجود داشت.

این اتفاق به این دلیل بود که در آن زمان چیزی به عنوان پایگاه اطلاعات برخط بیمه شداگان وجود نداشت. پایگاهی که در بهمن ۱۳۹۸ و چند روز قبل از اعلام همه گیری کرونا در ایران افتتاح شد. با این حال، همچنان برخی افراد تحت پوشش هیچ بیمه درمانی نبودند. علی رضا اعرابی «عضو سابق هیات مدیره سازمان بیمه سلامت ایران» در ۱۲ آبان ۱۴۰۰ گفته بود: برآورد می شود نزدیک به ۶ تا ۱۰ میلیون نفر از جمعیت کشور فاقد پوشش بیمه باشند. این مشکل در دولت سیزدهم تا حد زیادی برطرف شد و حدود ۵.۵ میلیون نفر از افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه درمانی نبودند، تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند. همچنین به سایر افرادی که پوشش بیمه ای ندارند نیز اعلام شد که هیچ محدودیتی برای پوشش بیمه درمانی وجود ندارد و افراد می توانند با مراجعه به سامانه شهروندی سازمان بیمه سلامت ایران یا دفاتر پیشخوان، برای پوشش بیمه خود اقدام کنند که البته پرداخت حق بیمه برای دهک های اول تا پنجم رایگان و برای دهک های ششم تا نهم با تخفیف همراه است.



«دنیای هوادار» به بررسی پرجالش ترین موانع پیش روی توسعه نظام سلامت می پردازد؛

نیازمند اصلاحات بنیادین

یا چند مورد این روش ها استفاده می کند و در ایران، ترکیبی از این روش ها مورد استفاده قرار می گیرد. پس از اجرای طرح تحول سلامت، سهم هزینه سلامت برای اولین بار، از بخش عمومی افزایش پیدا کرد و از طرفی سهم بخش خصوصی که قسمت عمده آن شامل پرداختی از جیب خانوار است، کاهش یافت. ولی نکته بسیار مهم در این زمینه، پایداری منابع و محدودیت مالی کشور برای تخصیص منابع مالی بیشتر به حوزه سلامت است. این موضوع، نیازمند ابزارهای کنترلی و ضابطه مند شدن ارائه خدمات به شیوه خدمات راهبردی است.

اگر بپذیریم که افزایش منابع مالی سلامت باید با افزایش سلامت مردم نیز همراه باشد، باید به دنبال این باشیم که تامین مالی خدمات سلامت هم راستا با کاهش اتلاف منابع و مدیریت هزینه های غیرضروری نیز باید مورد توجه سیاست گذاران نظام سلامت قرار بگیرد تا منابع پایدار باشد. اتلاف منابع یکی از آن کلید واژه های مهمی است که حتی مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت نیز قرار گرفته و این سازمان اعلام کرده که ۲۰ تا ۴۰ درصد منابع سلامت در حال اتلاف است.

بیمه سلامت در ایران

بیمه های درمانی در ایران به دو دسته کلی بیمه پایه و بیمه تکمیلی تقسیم می شوند که بزرگترین بیمه های پایه از حیث تعداد بیمه شداگان تحت پوشش، شامل سازمان بیمه سلامت ایران، سازمان بیمه تامین اجتماعی و سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح است. در زمان اجرای طرح تحول سلامت، برخی افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز به طور جداگانه در صندوقی تحت پوشش بیمه پایه بودند که در ۲۸ فروردین ۱۳۹۸ با امضای تفاهم نامه ای میان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بیمه سلامت ایران، یک میلیون نفر از بیمه شداگان کمیته امداد به بیمه سلامت منتقل شدند. یکی از دلایل این اقدام در آن زمان، تکلیف قانونی مبنی بر جمعیت بیمه ها بر اساس قانون برنامه توسعه عنوان شده بود.

سازمان های بیمه گر پایه در کشورمان ذیل سیاست گذاری های شورای عالی بیمه سلامت فعالیت می کنند که ریاست آن با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. بسته خدمات پایه، داروها و کلیه خدماتی که

نظام سلامت کشور پس از

امیر پروستون



گذراندن یک دوره اصلاحی در طرح تحول سلامت و سپس مواجهه با بحران همه گیری کرونا در سال ۱۳۹۸ و امتداد آن تا ۱۴۰۱، اکنون در مسیری قرار گرفته که نیازمند اصلاحات بنیادین، از تغییر نگاه سیاست گذاری تا شیوه اجرا در ارکان مختلف است.

بر اساس قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، برخورداری از سلامت، حق آحاد مردم شناخته شده و دولت برای تحقق این حق مکلف به اجرای آن شده است. از سوی دیگر، سازمان جهانی بهداشت نیز در زمینه برخورداری از سلامت جامع، حفاظت مالی از مردم در دریافت خدمات سلامت تاکید و توصیه کرده دولت ها هرچه سریع تر اصلاحاتی برای تقویت نظام سلامت خود انجام داده و به سمت پوشش همگانی سلامت حرکت کنند.

پس از اجرای طرح تحول سلامت، سیل انتقادات به مرور به سمت اجرای این طرح روان شد. طرحی که عمده تمرکز خود را بر حوزه درمان گذاشت، اما در عین حال به اصلاح زیرساخت ها نیز توجه ویژه داشت. این طرح که از ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۳ در بیمارستان های دولتی شروع شد، سه رویکرد داشت: حفاظت مالی از مردم، ایجاد عدالت در سلامت و ارتقای کیفیت خدمات. در همین راستا قرار بود تعداد تخت های بیمارستانی افزایش پیدا کند و از طرفی طرح های بر زمین مانده ای که تاکیدات قانونی داشتند هم اجرایی شوند. طرح هایی مانند پزشک خانواده و نظام ارجاع، پرونده الکترونیک سلامت، تدوین و اجرای راهنماهای بالینی از جمله این موارد هستند. حتی قرار بود وضعیت بیمه درمانی ایرانیان نیز به طور کامل تعیین تکلیف شود.

به طور خلاصه می شود گفت که طرح تحول سلامت در آن زمان توانست در فاز توسعه زیرساخت موفق عمل کند، اما اجرایی نشدن برخی پیش نیازها قبل از طرح تحول سلامت، منجر به افزایش هزینه روز افزون اجرای این طرح، افزایش تقاضای القایی و بدهی انباشته سازمان های بیمه گر پایه در آن سال ها شد. مواردی که باید آن ها را بررسی کرد.

تامین مالی در نظام سلامت ایران

هزینه های سلامت به طور کلی می تواند از طریق سه بخش عمومی، خصوصی و منابع خارجی تامین شود. هر کشور بر اساس زیرساخت های اقتصادی خود، از یک



پرونده نخستین دوره مسابقات جهانی زورخانه‌ای بسته شد؛

قهرمانی مقتدرانه ایران

رقابت های جهانی

اصغر قلندری



ورزش زورخانه ای

که با حضور ۲۰ تیم از قاره آسیا، آفریقا و اروپا از روز پنجشنبه ۳۱ خردادماه به میزبانی اصفهان برگزار شد. در بخش تیمی، تیم ایران با ۲۵۷ امتیاز و با اقتدار به قهرمانی رسید، تیم جمهوری آذربایجان با ۱۸۵ امتیاز دوم شد و تیم عراق با ۱۷۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفتند و تاجیکستان با ۱۵۰ امتیازی مشترکاً در کنار عراق روی سکوی سون ایستاد. در بخش مهارت های انفرادی نیز این نتایج بدست آمد:

در رشته چرخ چمنی: سید عباس حسینی از ایران اول، اورکان خالروف از جمهوری آذربایجان دوم، آتوج شریستا از نپال و یاسر ریدها مروان المنکوشی از عراق مشترکاً سوم.

در رشته کباده: جابر سابر عبدالعامر از عراق مقام نخست را بخود اختصاص داد، مرتضی گلرخ از ایران نایب قهرمان شد؛ حسین علی بایرامروف از آذربایجان و اسماعیل سانگوف از تاجیکستان مقام سوم مشترک را کسب کردند.

در رشته سنگ: علی اکبر خاک دوست از ایران با شایستگی به عنوان قهرمانی چنگ انداخت، حسن علی بایراموف از جمهوری آذربایجان به نایب قهرمانی بسنده کرد و مقام سوم مشترک به زمان عابد محسن حسین از عراق و ذاکر علی خان از پاکستان رسید. در رشته میل بازی: رسول قربانی از ایران زیباترین میل بازی را به نمایش گذاشت و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد، عمار ابراهیم حسین از عراق نایب قهرمانی را بدست آورد و خیام اروجوف از جمهوری آذربایجان سوم شد. در رشته چرخ تیز: علی جلیل جو از ایران با اقتدار اول شد، جابر صبری عبدالامیر عبدالامیر از عراق دوم و مقام سوم مشترک به اورخان خالروف از جمهوری آذربایجان و مشتق حسن شریف از افغانستان رسید.

در رشته میل سنگین: مصطفی مفید از ایران با قدرت مقام قهرمانی را به خود اختصاص داد، عمار ابراهیم حسین از عراق نایب قهرمان و خیام اروجوف از جمهوری آذربایجان سوم شدند. هیأت ورزش های زورخانه‌ای استان اصفهان و در رأس آن سرهنگ حسین زاده، با همکاری فدراسیون ورزش های زورخانه‌ای، اداره کل ورزش و جوانان و حمایت مسئولان استانی به بویژه دکتر مرتضوی استاندار محترم، در امر میزبانی از قهرمانان شرکت کننده در این دوره رقابت‌ها سنگ تمام گذاشتند.

والدمار آنتون به دورتموند پیوست

به گزارش فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان؛ والدمار آنتون قراردادی چهار ساله با دورتموند امضا می‌کند و زنبورها با پرداخت بند فسخ ۲۲/۵ میلیون یورویی گنجانده شده در قراردادش با اشتوتگارت، این مدافع ۲۷ ساله را جذب خواهند کرد. بایرلورکوزن نیز به عنوان جایگزین یوناتان تا به خرید این بازیکن بسیار خوش‌بین بود و قراردادی ۴+۱ ساله به او پیشنهاد داد اما در نهایت، آنتون دورتموند را انتخاب کرد. لارس ریکن مدیر عامل، سباستین کل مدیر ورزشی و اسون میسلینتات همگی از طرفداران سر سخت آنتون هستند. فابریتزیو رومانو نیز تأیید کرده آنتون با قراردادی چهار ساله به دورتموند می‌پیوندد و بر سر همه چیز توافق شده است. گفتنی است جدای از بند فسخ، قرارداد آنتون با اشتوتگارت تا سال ۲۰۲۷ اعتبار داشت.



دنیاک‌هوادار

ورزشی



«اولیایی» تأکید کرد؛

حکمرانی نامدیران بر فوتبال ایران

قانون‌مند نباشد، پول صنعت و معدن با وجود ممنوع بودن هزینه درآمدهای عمومی در ورزش حرفه‌ای، در باشگاه‌ها خرج می‌شود، تأکید کرد: با وجود ممنوع بودن، قانون دور زده می‌شود و این معضل به نداشتن قانون جامع نظام باشگاه‌داری بر می‌گردد.

اولیایی تأکید کرد: برای بازگشت فوتبال به ریل درست باید یک ساختار قانون‌مند بر اساس نظام جامع باشگاه‌داری در باشگاه‌ها شکل بگیرد، و اولین قدم، خروج کامل دولت از باشگاه‌داری و احصای محل درآمدهای حقه باشگاه‌های حرفه‌ای است. همچنین باید ساختاری که اجازه حضور مدیران غیرمتخصص را ندهد، به رسمیت شناخته شود و با نظارتی که همزمان صورت می‌گیرد، راه را بر فساد و سوءاستفاده بسته شود.

در راس امور باشگاه‌ها قرار می‌گیرند، عده‌ای از شرایطی که وجود دارد، سوءاستفاده می‌کنند و با ایجاد هزینه‌های فراوان و پر کردن جیب خود هم به اعتماد جامعه آسیب می‌رسانند و هم بدنامی برای جامعه فوتبال ایجاد می‌کنند. اولیایی گفت: مجوز باشگاه‌ها با قانونی که مربوط به ۷ دهه پیش است، صادر می‌شود و در به روزرسانی قوانین برای مجوز باشگاه‌ها، چالش داریم و ساختار حرفه‌ای و قانون‌مندی حاکم بر باشگاه‌ها نیست. وقتی شاکله این ساختار مشکل داشته باشد و از فوتبال روز دنیا به دور باشد، همواره عوامل فرصت‌طلب و سوءاستفاده‌گری هستند که از این فضا برای بهره‌برداری شخصی استفاده کرده و فساد گسترده‌ای نسبت به سطح اعتبارات مربوطه ایجاد کنند. وی با بیان اینکه وقتی ساختار

مدیرعامل اسبق باشگاه

سعید احمدیان



استقلال گفت: با توجه

به نداشتن یک نقشه راه و یک مدل مشخص، نامدیران بر فوتبال حاکم شده‌اند، تصریح کرد: برای مدیریت باشگاه‌ها، افرادی از این سمت و آن سمت وارد مدیریت باشگاه‌های حرفه‌ای فوتبال می‌شوند که تخصصی در این حوزه ندارند.

به گزارش «دنیای هوادار»، کاظم اولیایی درباره دور تازه برخورد با فساد در فوتبال که با بررسی تخلفات باشگاه مس رفسنجان آغاز شده است، اظهار داشت: به خیلی از پدیده‌های اجتماعی از جمله فوتبال در کشورمان ظلم می‌شود، به دلیل اجرای غلط باشگاه‌داری حرفه‌ای، بدنامی برای فوتبال به بار می‌آوریم. این در حالی است که فوتبال در جهان، یک صنعت پولساز و پیشرو در جهان است و سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای در این ورزش در حال انجام است. به خصوص اخیراً کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس با ریل‌گذاری بر اساس مدل‌های مشخص به دنبال استفاده از این فرصت و صنعت هستند، کشورهایی که رقابتی ورزشی ما محسوب می‌شوند. وی افزود: در کشورمان اما فوتبال دست در جیب صنعت و معدن و.... دارد و در چند سال اخیر هم در برخی استان‌هایی که درآمد وافر از صنعت و معدن دارند، هزینه‌های فراوانی در باشگاه‌ها کرده و می‌کنند سبب می‌شوند که نام این استان‌ها برای مدتی سر زبان بیفتد. این در حالی است که درآمد معادن جزو ثروت‌های عمومی کشور است و با توجه به قانون حق نداریم از درآمد عمومی برای ورزش حرفه‌ای هزینه کنیم و ممنوعیت سازمان‌های بالا دستی در این رابطه وجود دارد.

اولیایی با اشاره به اینکه با توجه به نداشتن یک نقشه راه و یک مدل مشخص، نامدیران بر فوتبال حاکم شده‌اند، تصریح کرد: برای مدیریت باشگاه‌ها، افرادی از این سمت و آن سمت وارد مدیریت باشگاه‌های حرفه‌ای فوتبال می‌شوند که تخصصی در این حوزه ندارند وقتی چنین مدیرانی

تختی هم آماده نیست؛

سرخابی‌ها در بلا تکلیفی مطلق!

او گفت: ورزشگاه تختی در صورت تامین اعتبار برای برگزاری لیگ برتر فوتبال آماده است ولی هنوز نتوانسته‌ایم اعتبارات لازم را برای بازسازی بخش‌های باقی مانده دریافت کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران با بیان این که ورزشگاه تختی آمادگی برگزاری رقابت‌های لیگ برتر را ندارد، تصریح کرد: از سازمان برنامه و بودجه و سایر بخش‌ها درخواست اعتبارات کرده‌ایم و پیگیر این مسئله هستیم اما هنوز اعتبارات لازم تامین نشده و بدون آن نیز امکان بازسازی سایر بخش‌های ورزشگاه تختی وجود ندارد.

جوادی در پایان افزود: با توجه به قول‌هایی که مسئولان برای تامین اعتبارات ورزشگاه تختی داده‌اند، امیدوارم زودتر اعتبارات به دستمان برسد تا در روند بازسازی با مشکل خاصی مواجه نشویم.

ورزشگاه تختی برای فصل آینده به طور کامل آماده نیست.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران گفت: ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال هنوز آماده نیست و نیاز به تامین اعتبارات داریم تا ظرف ۲ ماه آینده بتوانیم برای برگزاری لیگ آماده کنیم.

علی جوادی درباره وضعیت ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال هنوز آماده نیست. در حقیقت چمن، نور و اسکوبورد آماده است اما برای تصویربرداران صدا و سما، پیست تارتان آن باید تعویض شود. همچنین گیت ورودی نیز هنوز تکمیل نشده و نیاز به تامین اعتبار دارد تا بتوانیم ظرف ۲ ماه آینده قبل از شروع رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ورزشگاه تختی را آماده کنیم.

با انتشار اطلاعیه‌ای؛

ترابی در آستانه جدایی از پرسپولیس؟

عناوین قهرمانی بوده و شاید هم بشود او را مؤثرترین بازیکن ۵ قهرمانی پرسپولیس دانست. به همین دلیل ادامه همکاری با پرسپولیس برای سرخپوشان کلیدی است، اما اینطور به نظر می‌رسد که باشگاه درگیر مشکلات مالی است و بحث‌های مربوط به تمدید قرارداد به نتیجه موندنظر نرسیده است. مهدی ترابی با ۱۷۸ بازی جزء باسابقه‌ترین بازیکنان پرسپولیس است و همچنین با ۴۰ گل و ۵۰ پاس گل، جزء اثرگذارترین بازیکنان تاریخ باشگاه محسوب می‌شود. او همچنین سومین گلزن برتر باشگاه در لیگ برتر و دومین پاسور پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی به حساب می‌آید و بیشترین تعداد گل را هم برای این تیم در لیگ قهرمانان آسیا ساخته است. جالب اینکه اگر مهدی ترابی در پرسپولیس بماند، شانس این را خواهد داشت تا به شکست‌ناپذیرترین بازیکن دربی تبدیل شود و با یک پاس گل دیگر به رکورد افسانه‌ای ابراهیم اشتیانی در گلسازی برسد و از همه مهمتر، تیمش را به پرامیدترین مدعی قهرمانی لیگ برتر تبدیل کند.

اطلاعیه اسپانسر باشگاه پرسپولیس به این معناست که مجرای ادامه همکاری این باشگاه و مهدی ترابی به پیچ و تاب تعیین‌کننده رسیده است.

در آخرین ساعات شب گذشته، اسپانسر باشگاه پرسپولیس، با انتشار اطلاعیه‌ای خبر از این داد که حاضر است برای حل مشکل مهدی ترابی و ادامه همکاری او با باشگاه، وارد عمل شود و بخشی از مسائل را حل کند. این اطلاعیه در شرایطی منتشر شد که در هفته‌های گذشته مذاکرات مختلفی با این وینگر ملی‌پوش سرخ‌ها انجام شده اما از شواهد و قرائن می‌توان به این نتیجه رسید که اتفاق یا توافق خاصی بین طرفین شکل نگرفته است.

در عین حال تلاش پرسپولیس‌ها برای استخدام بازیکنانی در پست‌های مشابه، نشان می‌دهد که سرخپوشان امید چندانی به ادامه قرارداد با این بازیکن همیشه موثر و کلیدی تیمشان ندارند.

ترابی از زمان حضور در باشگاه پرسپولیس، از باشگاه سایپا، یکی از مهمترین چهره‌های سرخپوشان در کسب



پوشش فیبرنوری

به ۸ میلیون خانوار رسید

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اشاره به اینکه میزان پوشش فیبرنوری به ۸ میلیون خانوار در کشور رسیده است، گفت: با فعالیت گسترده و فشرده‌ای که در طرح فیبرنوری منازل و کسب و کارها در دولت سیزدهم در دست اجرا قرار گرفت، در دو سال بیش از ۱۰ برابر قبل در شهرها فیبرکشی و به اندازه هشت سال دولت پیشین به مشترکان فیبرنوری اضافه شده است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در پی طرح مطلبی از سوی یکی از وابستگان به ستاد یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در مورد میزان توسعه فیبرنوری، امیر لاجوردی با بیان اینکه در دو سال گذشته به اندازه هشت سال دولت پیشین به مشترکان فیبرنوری اضافه شده است، اظهار کرد: همواره گفته‌ایم که در پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها در گام نخست، سیاست ما در دولت سیزدهم ایجاد امکان اتصال فراگیر فیبرنوری است. کاری که در هشت سال قبل نشد. وی با بیان اینکه ما شفاف کار می‌کنیم به همین منظور وضعیت پیشرفت را در منظر عموم در سایت iranfttx.ir قرار داده‌ایم، افزود: در این دو سال بیش از ۱۰ برابر دولت قبل در شهرها فیبرکشی شده است و پوشش فیبرنوری از ۹۰۰ هزار خانوار به ۸ میلیون رسیده است و تعداد مشترکین مبتنی بر فیبرنوری نیز از ۲۸۰ هزار در ابتدای دولت به نزدیک به ۵۹۰ هزار تاکنون رسیده است و دوبار شده است. قائم مقام وزیر در امور ارتباطات با اشاره به اینکه میزان پیشرفت پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها به عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین پروژه زیرساختی لاقل دو دهه اخیر، تاکنون به ۴۰ درصد رسیده است، خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی گسترده‌ای که صورت گرفته از طریق ۱۰ اپراتورهای ارتباطی، هم اکنون بیش از ۳۰۰ تیم مشغول به فعالیت هستند و پیش‌بینی شده تا پایان سال ۱۴ میلیون خانوار تحت پوشش فیبرنوری قرار بگیرند. لاجوردی با بیان اینکه در طرح فیبرنوری منازل و کسب و کارها، مردم به اینترنت فیبرنوری با سرعت تا هزار مگابیت دسترسی پیدا می‌کنند، تصریح کرد: البته به دلیل تاخیرهای جدی توسعه اینترنت ثابت در یک دهه گذشته، عقب ماندگی جدی از این بابت وجود داشت که باعث شده که در رده‌بندی داشبوردهای جهانی و داخلی همواره در رتبه‌های پایین قرار داشته باشیم که به موازات اجرای طرح بزرگ فیبرنوری منازل و کسب و کارها تلاش کردیم تا با توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، ارتقای کیفیت و سرعت ارتباطات در کشور تا اندازه‌ای رخ دهد.

۶۰ درصد برق موردنیاز کشور در بورس معامله شد

«مصطفی رجبی مشهدی» سخنگوی صنعت برق گفت: ۶۰ درصد برق موردنیاز کشور در خردادماه توسط شرکت‌های توزیع، نیروگاه‌های خصوصی و دولتی و صنایع در بورس انرژی معامله شد. در ماه نخست اجرای این طرح، حدود ۴۰ درصد برق موردنیاز کشور در بورس انرژی معامله شد که این رقم در خرداد به ۶۰ درصد رسید و پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های تیر و مرداد از ۶۰ درصد هم فراتر رود. وی با بیان این که از ابتدای اجرای طرح اصلاح جریان مالی صنعت برق، شرکت توانیر به طور منظم و هفتگی ۵۰۰ میلیارد تومان برای خرید برق به حساب شرکت‌های توزیع واریز کرده و این روند ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۰ میلیارد کیلووات‌ساعت برق به ارزش حدود ۳۷۰۰ میلیارد تومان توسط شرکت‌های توزیع نیروی برق خریداری شده است.

دنیای هوادار

یکشنبه
۳ تیر ۱۴۰۳
شمارگان: ۱۵۸۲

اقتصاد

ملی در قالب حمایتی نیز در مرحله فونداسیون، اجرا و تکمیل هستند.

همچنین شرکت عمران شهرهای جدید اعلام کرده است که حدود ۵۰ هزار واحد مسکونی از سایر روش‌های نهضت ملی در حال ساخت هستند. بخشی از واحدهای افتتاح شده نهضت ملی مسکن شهرهای جدید شامل افتتاح ۴ هزار و ۴۵۷ واحد مسکونی در شهرهای پرنده و سهند است.

۶۰۳۲۶ واحد مسکن مهر شهرهای جدید تکمیل و تحویل شد

شرکت عمران شهرهای جدید در بخش مسکن مهر که بخشی از تعهدات آن شرکت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی بوده است در دولت سیزدهم ۶۰ هزار و ۳۴۶ واحد مسکن مهر را تکمیل کرد و به متقاضیان تحویل داد. این شرکت در بخش جوانی جمعیت در حال تکمیل اطلاعات است که این کار توسط واحد توسعه مسکن شرکت عمران شهرهای جدید در حال انجام است.

بر اساس این گزارش، در بخش واگذاری گروهی و انفرادی نیز در شهرهای جدید در طی دولت سیزدهم ۵ هزار و ۴۹۳ واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شد. در بخش واگذاری به گروه‌های ساخت نیز در طی این دولت، ۸ هزار و ۹۵۶ واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.

تکمیل و افتتاح ۲۶۳ پروژه به ارزش ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان

در حوزه زیربنایی و روبنایی نیز تعداد پروژه ۲۶۳ پروژه زیربنایی و روبنایی به ارزش ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان تکمیل و افتتاح شد که تعداد ۱۴۹ پروژه از جمله پروژه‌های روبنایی و ۱۱۴ پروژه نیز از جمله پروژه‌های زیربنایی است.

همچنین بر اساس اعلام شرکت عمران شهرهای جدید، در مجموع ۳۵۱ پروژه روبنایی و زیربنایی به ارزش ۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان در شهرهای جدید، فعال، جاری و در حال انجام است که از این پروژه‌های در حال انجام، تعداد ۱۷۳ پروژه به ارزش ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان روبنایی و تعداد ۱۷۸ پروژه به ارزش ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز زیربنایی است.



قریب ۳۰۰ پروژه تکمیل شد؛

پروژه‌ی روبنایی و زیربنایی شهرهای جدید به کجا رسید؟

اجتماعی علاوه بر سیمای شهری، محل مناسبی برای زندگی با کیفیت مردم باشد و این شائبه را که در سنوات گذشته شهرهای جدید به خوابگاهی برای نیروی کار در کلانشهرها تبدیل شده‌اند را رد کند. هم‌اکنون و با تلاش این شرکت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی شهرهای جدید از حالت خوابگاهی خارج شده‌اند و به محلی با سیمای شهری برای زندگی ساکنان بدل شده‌اند.

قرارداد ۱۶۸ هزار واحد نهضت ملی در شهرهای جدید منعقد شد

با این رویکرد و بر اساس اعلام شرکت عمران شهرهای جدید، آن شرکت در دولت سیزدهم در خصوص اجرای نهضت ملی مسکن مسئولیت‌هایی را برعهده گرفت که شامل احداث واحدهای مسکونی برای متقاضیان مسکن در شهرهای جدید است. در بخش احداث واحدهای مسکونی نهضت ملی تاکنون قرارداد ۱۶۸ هزار و ۳۸۹ واحد منعقد شده است و حدود ۹۸ هزار واحد مسکونی نهضت

در دولت سیزدهم انعقاد قرارداد احداث ۱۶۸ هزار و ۳۸۹ واحد نهضت ملی در شهرهای جدید، تکمیل و تحویل ۶۰ هزار و ۳۴۶ واحد مسکن مهر، تکمیل ۲۶۳ پروژه روبنایی و زیربنایی به ارزش ۳۸۰۰ میلیارد تومان و اجرای ۳۵۱ پروژه در شهرهای جدید اجرایی شده است.

شرکت عمران شهرهای جدید به عنوان یکی از شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی در بخش مسکن بخش عمده‌ای از عملکرد نهضت ملی مسکن را برعهده دارد. این شرکت همچنین علاوه بر مشارکت در تولید مسکن و اجرای قانون جهش تولید مسکن در دولت سیزدهم مانند ادوار گذشته در تکمیل پروژه‌های زیربنایی و روبنایی شهرهای جدید در سراسر کشور تلاش مضاعفی را به ثمر رسانده است.

یکی از رویکردهای شرکت عمران شهرهای جدید، ایجاد شهرهایی است که بتواند از نظر فرهنگی و

محسن نظری

آگهی مناقصه عمومی



سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی
اداره کل بودجه و تجهیز مدارس استان البرز

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی
اداره کل بودجه و تجهیز مدارس استان البرز

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان البرز در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های اجرایی آن ، مناقصه عمومی ذیل با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، بدین منظور از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی موضوع را دارا می باشند دعوت می نماید جهت کلیه مراحل برگزاری مناقصه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ می باشد .

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت ۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

گشایش پاکات مناقصات : ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	نوع قرارداد	شماره مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۲	خرید تجهیزات کارگاه طراحی و دوخت	استان البرز	سایر	۱۴۰۳/۶	پرداخت تمام مبلغ مناقصه بصورت نقد خواهد بود از شماره طرحهای ۱۸۰۱۰۱۱۰۷ و ۱۸۰۲۰۷۶۵۰۱	۵۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : مطابق مبلغ ذکر شده فوق که به صورت اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده بانکی اداره کل، ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما ، اوراق مشارکت بی نام و یا یکی از صورت‌های مشروحه براساس بخشنامه شماره ۱۳۳۴۰۴/ت ۵۶۵۹ ه تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ تصویب نامه هیئت وزیران است که باید همراه با اسناد مناقصه ضمن بارگذاری در سامانه دریافت ((الف)) بصورت فیزیکی به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- درج آگهی جهت اطلاع بوده و هیچگونه تعهدی را برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی کند و همچنین کارفرما مختار به لغو یا تمدید مناقصات می باشد.

۲- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

۳- این آگهی در سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> قابل رویت می باشد.

اطلاعات تماس اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس استان البرز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف : آدرس: کرج ،عظیمیه، بلوار اقاقلی، ضلع شمال میدان بعثت،خیابان سرو ، کدپستی : ۳۱۵۵۸-۷۵۶۱۱ تلفن : ۳۲۵۱۸۸۰۲ فاکس : ۳۲۵۳۱۶۶۲



فرهنگی

دبیر کارگروه مد و لباس منصوب شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی زهرا گلپایگانی را به عنوان دبیر کارگروه مد و لباس منصوب کرد. در متن حکم محمدمهدی اسماعیلی خطاب به زهرا گلپایگانی آمده است: با عنایت به تعهد، تخصص و تجربیات سرکار عالی و با توجه به اهمیت و ضرورت گسترش فرهنگ عفاف و حجاب و مصوبات مرتبط با این امر خطیر و در راستای لزوم انسجامبخشی به فعالیت‌های موازی در این عرصه، به موجب این حکم به عنوان «دبیر کار گروه مد و لباس» منصوب می‌شوید. همکاری با سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی، کارگروه زنان و خانواده وزارت و دفتر اجتماعی این سازمان است.

دنیای سوادار

یکشنبه
۳ تیر ۱۴۰۳
شمارگان: ۱۵۸۲



نگاهی به فیلم «اسپنسر» از منظر مؤلفه‌های ژنریک؛

مرواریدهای پریشان، لباس زرد در دشت آزادی

ماجرای تشابه گردنبد مروارید هم که دم از تشابه همه عروس‌های خانواده سلطنتی می‌زند (اهمیت همه عروس‌ها فقط برای تولد جانشینی جدید است) و این موضوع، طاقتش را طاق کرده تا هرروز احوالش رو به وخامت رود. در کنار همه این تاریکی‌ها، فیلم‌ساز با هوشمندی کنتراستی را در کنارش بوجود آورده است. مخاطب به‌سمت روشنائی‌ها هم می‌رود و موسیقی اوج می‌گیرد؛ در پلان‌هایی از روایت، دایانا مناطق امنی هم دارد. آرامشی از جنس رهایی، وقتی در کنار فرزندانش هست، وقتی در باغ کناری قدم می‌زند، وقتی به‌سرآه متراکم دوران کودکی‌اش می‌رود، همگی او را از جو کاخ و آدم‌هایش دور می‌کنند و کم‌کم، برای دقایقی حال‌وهوایش بهتر می‌شود. جامه‌هایش رفته‌رفته تیره‌تر می‌شوند، از چیزهای ساده خوشش می‌آید و از این زندگی پر زرق‌وبرق بیزار است. در آخر هم تصمیم به جدایی از چارلز و خارج شدن از این چرخه تکراری سخت و منزجرکننده می‌گیرد و حالا، می‌تواند پرده‌ها را بکشد و کمی آفتاب را ببیند!

عزیمت به سمت کشمکش‌های درونی

وقتی در ابتدای فیلم، پابلو لارائین برای ما می‌نویسد: افسانه‌ای از یک تراژدی واقعی، نباید انتظار تطبیق کامل روایت فیلم با واقعیت را داشته باشیم. این مسیری است که مثالش را را تا به حال با هیچ‌کدام از دایاناهایی که در سینما نظاره‌گرش بودیم، همراه نکرده بودیم. درست است که شاه‌پرنزگ خطی داستان اسپنسر با وجود موفق بودنش در توصیف لحظات دراماتیک و اتمسفر بصری، از برخی از داستان‌های آن روزگار این خانواده جا مانده است، مثل صحنه تصادف و مرگ دایانا.

جایی خوانده بودم که احتمالاً پابلو لارائین، دایانا را زیادتر از حد، دچار اختلال ذهنی نشان داده است و احتمالاً خواسته است کمی سوی خانواده ملکه را بگیرد، اما بنظرم با تصاویری که ما از دوربین «تکلیف متون»، فیلم‌بردار این اثر می‌بینیم، چنین گزاره‌ای منطقی جلوه نمی‌کند؛ فلذا، تمامی رفتارها و تضادهای ذهنی دایانا، جملگی از خیانت همسرش و آداب و رسوم و قوانین سرسختانه ملکه و درباریان نشأت می‌گیرد، اما حتی اگر سوء قصدی هم در کار باشد باز هم تا حدی عجیب نیست؛ چرا که در طول تاریخ هنر هفتم، هنرمندان و افراد زیادی در زمینه هنر بوده‌اند که غیرمنصفانه پشت خانواده‌های سلطنتی را گرفته‌اند و در این مدیوم، آطور که خواسته‌اند (یا از آن‌ها خواسته‌شده)، مسائل را به‌تصویر کشیده‌اند، نه آطور که باید و آنگونه که بوده، بطور مثال، مسئله شکار هم وارد می‌شود و این نسخه

اگر حرف اول را نزنند مطمئناً از عوامل مهم این اثر است. لباس‌هایی که با تغییرات احوالات درونی دایانا رنگ عوض می‌کنند. پالتوی قرمز همراه با کلاه مشکی دایانا قبل از جدایی‌اش از چارلز دیده می‌شود، آن دویدن‌ها با لباس زرد در دشت آزادی با حیس رهایی از به‌یادماندنی‌ترین تصاویر فیلم‌اند.

در رابطه با نورپردازی فیلم هم باید گفت که نه‌آنقدر کنتراست‌هایی را به ما نشان می‌دهد و نه به هرگونه یکنواختی در صحنه‌ها دچار می‌شود، اما رنگبندی قاب‌های فیلم، همواره با احساسات دایانا درحال تغییر است.

حال، از هرچه که بگذریم، نمی‌توانیم از اصوات نوت‌های نواخته‌شده «جانی گرینوود» بر شانه‌های دایانا بگذریم. موسیقی مینی‌مالیستی خوبی که بدرستی بر نظم افراطی درباریان و فضای کاخ نشسته است و از طرفی هم به زیبایی با احساسات دایانا همراه می‌شود. برای مثال، دقیقاً در زمان‌هایی که با ابعادی از روحیه آسیب‌دیده دایانا مواجهیم، ندایی از قطعه «اسپنسر» به گوش می‌رسد.

و اما فارغ از همه این‌ها، اصلی‌ترین نقطه قوت فیلم چیز دیگری است؛ پارامتری است که فیلم را در قامت خاطره‌ای دوست‌داشتنی و قابل مرور از ۲۰۲۱ استوار می‌سازد. اجرای فوق‌العاده «کریستین استوارت» که براحته حالات درونی کاراکترش را برای ما منعکس می‌کند و موجبات همذات‌پنداری و همدردی افزون ما با شخصیت دایانا اسپنسر را فراهم می‌کند، اصلی‌ترین عامل جذابیت فیلم بشمار می‌آید. باری؛ آخرین ساخته پابلو لارائین با همه کم‌وکاستی‌هایش، از آثار مهم سال ۲۰۲۱ است که فضایی را برایمان تداعی می‌کند که ارزش دیدن یا حتی تکرار دوباره‌اش را دارد و در کنار موسیقی حماسی و غنی از احساساتش در میان انبوهی از فیلم‌هایی که امروزه چندان چنگی بر دل نمی‌زنند، تماشای اسپنسر لارائین تجربه‌ای متفاوت و دلنشینی را به ارمغان می‌آورد، که از همه مهم‌تر، نگاهی تازه به چند روز از زندگی پرنسس دایانا دارد...

دیالوگ

کتابی که زن زندانی را آزاد کرد

عواید فروش کتاب «کمی بی‌شعور باشیم» موجب آزادی یک زندانی خانم ۶۱ ساله که به دلیل جرائم غیرعمد در زندان بود، شد. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، کتاب «کمی بی‌شعور باشیم» را می‌توان در گروه آثار روان‌شناسی دسته‌بندی کرد. نویسنده در این کتاب به دور از شاعرانگی و به شکلی حقیقت‌گرا به زندگی نگاه کرده است و به نوعی آن را نقد می‌کند.

این کتاب شامل ۶ فصل با عنوان‌های لازم، بهتر است بخوانیم، پالایش ذهن، بی‌تردیدی، متفاوت و شاید فصل تغییر و نهایتاً هم فصل بی‌فصلی است.

در این کتاب به روش متفاوتی درمورد پنج ابزار آچار فرانسه، دسته کلید، نردبان، بالشتک دورگردن و چسب زخم صحبت می‌شود و رفتارهای مخاطب را به این ابزارها شباهت می‌دهد. این کتاب به شکل آموزشی و کارگاهی هر کدام از مسائل روانی را مورد بررسی قرار می‌دهد، برای مثال سرطان ذهنی مقدمه‌ای یا سرطان ذهنی اول و موارد دیگر موارد. نویسنده در ادامه بحث اکسیری ارائه می‌کند که می‌تواند به نوعی درمان‌کننده باشد. به گفته نویسنده مخاطبان باید توجه داشته باشند برخی از مسائل بیماری روانی نیست و به نوعی محبت بیش از حد است، نویسنده افراد مبتلا به این درد را به عنوان جفاکار به نفس معرفی می‌کند. نویسنده در کتاب مخاطب را تشویق می‌کند تا به خودش بیشتر بها بدهد.

عواید فروش این کتاب برای تهیه پوشاک برای کودکان صرف می‌شود. همچنین با استفاده از عواید فروش این کتاب یک زندانی خانم ۶۱ ساله که به دلیل جرائم غیرعمد در زندان بود، آزاد شد.

رای ما، بذریست که می کاریم!

انتخابات در یک روز انجام میگیرد اما اثر آن در چند سال باقی میماند. در انتخابات شرکت کنید، انتخابات را متعلق به خودتان بدانید و از خدا بخواهید که شما را هدایت کند به آنچه درست و حق است و بروید پای صندوق رای و به کسی که شایسته است رای بدهید.

